DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO EDITAL Nº 003/2026-SME - QUE REGULAMENTA O

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE GESTORES ESCOLARES

PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE ABAIARA/CE

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE ABAIARA-SME, através da Comissão de Organização, nomeada

pela Portaria nº 004/2026-GP, de 13 de janeiro de 2026, torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO BANCO DE GESTORES ESCOLARES

PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DE ABAIARA/CE EDITAL Nº 003/2026-SME a seguir exposto por ordem alfabética.

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

6 ALBANISA ROCHA DOS SANTOS ***.844.***-15 Apto (a)

4 ANA CLEA NONATO DE SOUSA ***.400.***-04 Apto (a)

11 CICERO DANTAS DE SOUSA ***.523.***-50 Apto (a)

10 DANIELE SAMPAIO DANTAS ***.406.***-50 Apto (a)

9 FRANCISCA FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS ***.959.***-53 Apto (a)

2 ISMAEL EVANGELISTA DOS SANTOS ***.196.***-89 Apto (a)

7 LEOPOLDINA FREIRE FLORES DE ARAUJO ***.511.***-90 Apto (a)

5 MARIA GENI LUDUGERIO ***.453.***-54 Apto (a)

8 RAYANE SILVA DOS SANTOS ***.492.***-32 Apto (a)

1 SUZANA MARIA AMORIM DOMONTE ***.064.***-02 Apto (a)

3 RAFAEL MARTINS DE SOUSA ***.717.***-20 Desclassificado

Abaiara-CE, 28 de Janeiro de 2026.

Comissão Processante do Processo Seletivo

EDITAL Nº 03/2026-SME

		2026-01-28T10:24:35-0300

		2026-01-28T10:49:14-0300

		2026-01-28T10:51:36-0300

		2026-01-28T10:54:10-0300